
13 juni 2007
Nr. VGP/VV 2777888

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Handelende in overeenstemming met
de Ministers van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit, en van
Economische Zaken;
Gelet op artikel 22, tweede lid, van
de Warenwet, en artikel 14, vierde
lid, van het Warenwetbesluit
Etikettering van levensmiddelen;

Besluit:

De Verordening PT Uitlekgewichten
verduurzaamde champignons en
zuurkool 2007, vastgesteld door het
bestuur van het Productschap
Tuinbouw in zijn vergadering van 20
februari 2007, wordt goedgekeurd.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
de directeur Voeding, Gezondheids-
bescherming en Preventie,
A.M.P. van Bolhuis.

Uit: Staatscourant 26 juni 2007, nr. 120 / pag. 19 1

VWS

Goedkeuring Verordening PT Uitlekgewichten
verduurzaamde champignons en zuurkool 2007


